
Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

Detailauswertung
Anna, Brokāne
Verein: Solis Dabā
Startnummer: 3086

Strecke: 10,00 km
Zakis

Kategorie:
SZ3

Gesamt-Zeit: 1:05:50
Geschwindigkeit: 9,11 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 397 (von 782)
Strecken-Platzierung/Frauen: 118 (von 401)
Bestzeit der Strecke: 43:36
Kategorie-Platzierung: 100(von 345)
Bestzeit in der Kategorie: 43:36

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sprint Start
Sprint Finish
107
106
Ziel

Split
km
-
-
-
-
-

Split
Zeit

40:04
4:14
9:08
9:26
2:58

Split
km/h

-
-
-
-
-

Platz
Kat.
106
37
168
107
176

Rückst.
Kat.

13:07
1:12
4:15
3:13
0:55

Platz
Frauen

124
45

195
123
204

Teilstreckenwertung

Rückst.
Frauen
13:07
1:12
4:15
3:13
0:59

Gesamt
km
-
-
-
-

10,00

Gesamt
Zeit

40:04
44:18
53:26

1:02:52
1:05:50

Gesamt
km/h

-
-
-
-
-

Platz
Kat.
106
91
97
98
100

Rückst.
Kat.

13:07
14:03
18:07
21:20
22:14

Platz
Frauen

124
108
115
115
118

Gesamtwertung

Rückst.
Frauen
13:07
14:03
18:07
21:20
22:14

Timing by SPORTident timing.sportident.com


