

Detailauswertung

Anna, Brokāne

Verein: Solis Dabā Startnummer: 3086

Strecke: 10,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Gesamt-Zeit: 1:05:50 Geschwindigkeit: 9,11 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 397 (von 782) Strecken-Platzierung/Frauen: 118 (von 401)

Bestzeit der Strecke: 43:36

Kategorie-Platzierung: 100(von 345) Bestzeit in der Kategorie: 43:36

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Frauer	Frauen
Sprint Start	-	40:04	-	106	13:07	124	13:07	-	40:04	-	106	13:07	124	13:07
Sprint Finish	-	4:14	-	37	1:12	45	1:12	-	44:18	-	91	14:03	108	14:03
107	-	9:08	-	168	4:15	195	4:15	-	53:26	-	97	18:07	115	18:07
106	-	9:26	-	107	3:13	123	3:13	-	1:02:52	-	98	21:20	115	21:20
Ziel	-	2:58	-	176	0:55	204	0:59	10,00	1:05:50	-	100	22:14	118	22:14

Timing by SPORTident

timing.sportident.com